
Kino “RIO” repertuārs no  24.05.2024.
līdz 30.05.2024.
PAR SEANSU PIEEJAMĪBU SEKOT LĪDZI MĀJASLAPĀ WWW.KINORIO.LV

Var būt izmaiņas!

Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“HIT MAN”

Hit Man
Žanrs: Komēdija, Asa sižeta filma, Romantika

Lomās: Glen Powell, Adria Arjona  

Vecuma ierobežojums: 12+

Gerijs Džonsons ir vispieprasītākais profesionālais slepkava Ņūorleānā. Klientiem viņš ir kā kaut kas no filmas – noslēpumainais algotais slepkava. Bet, ja nolīgsiet viņu nogalināt krāpjošu

laulāto vai ļaunprātīgu priekšnieku, labāk uzmanieties, jo viņš strādā policijā. Kad viņš pārkāpj protokolu, lai palīdzētu izmisušai sievietei, kura cenšas aizbēgt no vardarbīga vīra, viņš kļūst par

vienu no savām viltus personībām, iemīlas sievietē un flirtē ar iespēju pats kļūt par noziedznieku.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

24.05. piektdiena:

25.05. sestdiena:

26.05. svētdiena:

27.05. pirmdiena:

28.05. otrdiena:

29.05. trešdiena: 20:00

30.05. ceturtdiena: 17:30

“FURIOZA: TRAKĀ MAKSA SĀGA”
Furiosa: A Mad Max Saga

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Asa sižeta filma

Lomās: Anya Taylor-Joy, Chris Hemsworth, Tom Burke 

Vecuma ierobežojums: 16+

Pēc pasaules krišanas jaunā Furioza tiek nolaupīta no Daudzo māšu Zaļās oāzes un nonāk lielajā baikeru bandā, kuru vada kaujinieks Dementuss. Traucoties cauri pamestajai zemei, viņi nonāk

pie Citadeles, kuru pārvalda Imortans Džo. Kamēr abi tirāni karo par varu, Furiozai jāiztur daudzi pārbaudījumi, līdz viņa iegūs līdzekļus, lai meklētu ceļu mājup.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

24.05. piektdiena: 19:00

25.05. sestdiena: 17:00

26.05. svētdiena: 19:30

27.05. pirmdiena:

28.05. otrdiena:

29.05. trešdiena: 19:30

30.05. ceturtdiena: 17:00

“GĀRFĪLDS”
The Garfield Movie

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Animācija     

Vecuma ierobežojums: U (bez vecuma ierobežojuma)

18. un 19.maijā “Noskaties pirmais” seansi!

Pasaulslaveno, pirmdienu nīdēju un lazanjas mīlētāju, mājas kaķi Garfīldu gaida vājprātīgi jautrs piedzīvojums brīvā dabā! Negaidīti saticis savu sen zudušo tēvu, noplukušo ielas kaķi Viku,

Gārfīlds kopā ar savu draugu, suni Odiju, ir spiests pamest ideālo lutekļa dzīvi un piebiedroties Vikam pārgalvīgā laupīšanā.

Filma šādās valodu versijās:

18., 19. maijā – latviešu valodā.

No 24.maija latviešu valodā, krievu valodā ar subtitriem latviešu valodā.

Seansi:

24.05. piektdiena: 14:00 LV; 16:30 RU

25.05. sestdiena: 15:00 LV; 17:30 LV

26.05. svētdiena: 14:30 RU; 17:30 LV

27.05. pirmdiena:

28.05. otrdiena:

29.05. trešdiena: 14:30 RU; 15:00 LV

30.05. ceturtdiena: 15:00 LV

“PILSOŅU KARŠ”
Civil War

Žanrs: Asa sižeta filma 

Lomās: Kirsten Dunst, Wagner Moura, Stephen McKinley Henderson, Cailee Spaeny, Jesse Plemons, Nick Offerman 

Vecuma ierobežojums: 16+

Kalifornijas un Teksasas Nacionālā gvarde ar aviācijas atbalstu uzbrūk galvaspilsētai. Baltais nams gatavojas krist. Žurnālistu grupa cenšas nokļūt degošajā Vašingtonā, lai ierakstītu pēdējo

interviju ar prezidentu kādreizējām Amerikas Savienotajām Valstīm. Taču valstī, kurā valda haoss, nav nekā dārgāka par litru benzīna un nekā lētāka par cilvēka dzīvību.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

24.05. piektdiena: 17:00

25.05. sestdiena: 20:00

26.05. svētdiena: 17:00

27.05. pirmdiena:

28.05. otrdiena:

29.05. trešdiena: 17:30

30.05. ceturtdiena: 20:00

“ATPESTĪ MŪS”
Deliver Us

Žanrs: Šausmu filma

Lomās: Lee Roy Kunz, Maria Vera Ratti, Alexander Siddig, Thomas Kretschmann

Vecuma ierobežojums: 16+

Kad kādā attālā klosterī māsa Jūlija paziņo par bezgrēka ieņemšanu, lai veiktu notikušā izmeklēšanu, kardināls nosūta turp jaunu, bet pieredzes bagātu priesteri Foksu. Vatikāns ir nobažījies

par senā pravietojuma piepildīšanos, kurš paredz, ka jaunavai piedzims dvīņi, no kuriem viens ir Mesija, bet otrs ir Antikrists. Pēc bērnu nākšanas pasaulē, Fokss ir vienīgais, kurš spējīgs

apturēt ļaunumu no pasaules sagrābšanas.

Filma angļu un igauņu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

24.05. piektdiena: 19:30

25.05. sestdiena: 20:00

26.05. svētdiena: 20:00

27.05. pirmdiena:

28.05. otrdiena:

29.05. trešdiena:

30.05. ceturtdiena: 20:00

“IEDOMU DRAUGI”
IF

Žanrs: Komēdija, Drāma, Ģimenes filma    

Vecuma ierobežojums: 7+

11. un 12.maijā “Noskaties pirmais” seansi!

Ja nu iedomu draugi izrādītos īsti? Bea atklāj, ka viņa brīnumainā kārtā spēj redzēt citu cilvēku iedomu draugus, kuri palikuši vieni, jo bērni, kas tos izdomāja, nu ir izauguši. Kopā ar kaimiņu no

augšstāva (Raiens Reinoldss) viņa nolemj likt lietā savas īpašās spējas, lai palīdzētu iedomu draugiem atrast vietu pasaulē. Filmas scenārija autors un režisors Džons Krasinskis filmas

neparasto varoņu – iedomu draugu ieskaņošanai sapulcējis lieliskus aktierus, ilustrējot fantāzijas lielo spēku.

Filma šādās valodu versijās:

– latviešu valodā;

– krievu valodā, ar subtitriem latviešu valodā.

Seansi:

24.05. piektdiena: 14:30 LV

25.05. sestdiena: 14:30 RU

26.05. svētdiena: 15:00 LV

27.05. pirmdiena:

28.05. otrdiena:

29.05. trešdiena: 17:00 LV

30.05. ceturtdiena: 14:30 LV

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

http://www.kinorio.lv/
http://www.bezrindas.lv/

